A —5—

WF200

BRRES
00000000000







— BEEROZFERIZDOWNT —
1. EBBRIZH L. LTOLSI2FhEFhERLTHY FT,

OEMMEDESE-RFLEEES
OEMM DRSS EHBRABICKRRELTHY FT,

i 5 EEES ® & O B K
N 2 Ll G 350 (Hittdh Y)
* 3 #IBERAEFAT A (E#Ea L)
— 4 ik (X IEE & ISFRA A (E#Ea L)
- 5 IBER & (S HTER G IS SR A AT (Ei#fEL L)

QREHREBORT
OHEMIZHIBFEARFIARSR &EM - BILLABRORBREZLEBRLTHYET,
FRRDOEE & & O B K

OZEHI(IB) DEANRTHBCHERA S TN S,
OZFHIck YERELShBREVPRTHBFZERASA TS,
OZEk (31 DEANRTHENM SERASh TS,

O EMFADBEARTHENSERASH TS,

~15000

15001~

Q% 4 FILET-(XIBER
OMELELNhAFEEZIRLLTHY ET,

@HRRFEA T ER G
O4 SR MRAIZ. @MDOT—Y FlFHEMP AT —H AHIBRAFEKREFTHRATY .

2. FARRIIBUBRD-HDFELGCERT I ERHBYFET,



F1000. {5t EREEMR ==vwvvrreesseesnnssunnsunnsaansaansasnsaanssannsannsannsannsnnnnnns 1
F1010. DL —L{f =v==reesssessnnssunnsunnsnnnsnnnsannsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 9
F1020. JRVERBREEMR ==vvvvrreesnnssunssunnsunnsannsannsannssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 3
F1030. TS A/N—RAfR =errvereresnnesnnnsnnnsannsasnsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 4
F1040. 5BEGES — AR »v==rreereresnnesunnsnunsnsnsasnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 5
F1041. 5 FJURGR ==vvvsserssnnssunssunnsunnsannsannsssnssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 6
FI1050. T BAfR wovvvveneenncancancannannnnnsannannannsnnsannannannnnnnannnnnnnny )/
F1060. AR > AR ==vrverrrssnnssunnsunnsannsasnsssnssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 8
F1061. 22 H/N—H{R =veerreesnnssunesunnsnnnsssnsssnsssnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 10
FI070. ST —4 44 FEAR rrrvrrrrssnesnnnsnnnssnnsssnssnnsssnnsnnnsannsannsnnnnnns 11
F1080. REUEH{R == =vvssrrsssnssunssunasunnsuunsannssnnsssnnsnnnsnnnsannsnnnsnnnnnns 12
F1090. HESUE{R == =vv=ssressnnssunssunnsunnsanssaunsssnssnnssannsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 13
FI100. FS VRS YL QBB werrrersresnnssannsnnnsannssnnssnnnsnnnsannsnnnsnnnnnns 14
FIT10.5HES 2 I BfR ==rvvrrrrssnnssnnssunnsannsasnsasnsssnsssnssnnnsannsnnnsnnnnnns 15
FI120 A AL T A ILB —[H{F *rvvrreesnnesnnnsnnnsnnnsssnsssnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 16
F1130. SEATMEAR—RBIMR] =rreerreesnnesunnsnnnsasnsssnsssnsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 17
F1131. SEATHMEAR—RBAfR2 =rrevrrresunesunnsannsasnsssnsssnsssnnsnnnsannsnnnsnnnnnns 18
FI140. T DL —LE{R *vrerrrrrmnesnnesnnnsnnnssnnsannsssnsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 19
FITA, FEFTFRAJUBAFR rrrreerrrn s ssnnnsssasns s sassssssasnsssannnssannnnsnnnnnnnnnns 20
F1150. TL—1RMEM{R »vv=rrvvrrresnnesunnsnunsnsnsannssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 271
F1160. BEEIL/N—REAfR ==vvvvsreeesnnssunssunnsnnnsannssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 29
FI170. O BILL/N—R{R ==rreereeesnnesunnsnunsnnnsannssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 73
F1180. ZE3E L /N—REfR ==vvverressnnssunesunnsannsannssnnssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 24
F1200. Y O —S{R === reeesnessunssunnsunnsannsssnsasnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 75
F1210. /0—S5F 22  VB{R =errrerrresnnssnnnsannsnnnsssnsssnssnnnsnnnsnnnsnnnnnns 76
F1220. TERSEERA{R === =vvv=rreesnnssunesunnsuunsnnnsssnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 27
F1230. CIBNSEERMAA{R === r == =rreessnssunnsunnsuunsnnnsnnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 78
F1240. EEREEERMAA{R === =rvvvrreesnnssunnsunnsnnnsannsssnssnnnsannsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 79
F1300. /ST 1) —RAfR =vvveesreesunssunnsunnsaunsannssnnssnnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 30
F1310. DA —/\—FR AR *revrrresnnesnnnsnnnsnnnsssnsssnsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns N
F1400. TSR == rrrersrrsssessunssunasunnsannsasnsasnsssnnsnnnsnnnsnnnsnnnsnnnnnns 13
F1500. SARJLBHR srvvrrsssssssssnnnnnnnnnnnnsssssssssnsnssnsssssssssssnnnnnnnnnnnnns 34



F1000. {4 /5 5B %

010
040
060
RE| = =& w8 |2 L
REF.No.|  PARTS No. BRLH PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A l.C.
010 |M9130-97010  [FUPYMEYMY3 1
020 [--- 73 -
030 |- 737 -
040 (B622X-46420  [AN + 10-13 1
050 |H6600-46430  |th 4LyF 30 1
060 [H2620-46410  |FUEY790 1

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

1



F1010. 2 L— L B9k

100
110
050
040
130
[EES B B B B g B =
REF.No.|  PARTS No. BRAT PARTS NAME QTY/S. No. | REMARKS
A l.C.
010 [m9130-21211 |47 7b-h 1
020 |M9130-21111  [¥" 397 Tb-h 1
030 [W9101-A1240  [# B+ M12x40-10.9T 8
040 |04512-60120 (A7 Y7 799% M12 12
050 |04013-60120  [E5799% M12 12
060 [m9130-21610  [3-F-n"ynw - 1
070 [M9130-21171  |IV¥ Y79 - -1 1
080 [M9130-21181  [IV¥" YyFy5 - -2 1
090 [M9130-21180  |IV¥ y7y5 - -3 1
100 |W9301-00820 |37 bk M8x20 5
110 [W9301-00616 |37k B+ M6x10 10
120 [M9130-21140  |399ay7yy N - 1
130 |01053-51235  [& WFM12x35 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

2




F1020. 2 4ER2RER

NE| = & ¥ B [ ® =
REF.No.|  PARTS No. BRAEH PARTS NAME QTY/S. No. | # REMARKS
A l.C.
010 [M3130-31111  [y9ny 1
020 |M9130-31141  [y%n vhn - 1
030 |M9130-31181  [707N %) 2
040 |M9130-44210 | 9FY-hn - 2
050 |M9130-31131  [by5-1" %) 1
060 [HG642Y-47510  [%{3%d 1
070 |H6600-47520 A\ -¥- 1
080 [01053-50620 |4 B+ M6x20 1
090 |04013-60060  [E57v9+ M6 3
100 |W9092-01406  |F4OyFok M6 1
110 |W93H2-40616  |+77 £yb P-3 M6x16 24
120 |W9301-00820 3774 b+ M8x20 8
130 |W6645-00075  |Is¥" MUk 2
140 |H8810-64220 |7 mavh 1
150 [H8700-46710 |7 mpvh 1
160 [H8B00-46710  [% mavh 1
170 |H8800-46950  |77-Yu-9ub 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

3




F1030. x>

oAN—EBE

ME| & B ¥ B g w =
REF.No.|  PARTS No. BRLH PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A l.C.
010 [M9130-43111  |Iy¥ yin - 1
020 [M9130-43120  |Iy¥ yAN -5 4b 1
030 [H8800-43A81  [f{A\fLn - 1
040 [W6220-60800 [ MLN -y % 2
050 |M9130-43A51  |Iyy vAN -A7- 1
060 |M9130-44511 [TV -AMY" V404 4 1
070 [H6460-51320  [#n" -MyJAssy 1
080 [H8700-43320  [fn -Moy4- 2
090 [M3130-43150  |i zX7 Uy A7- z
100 [m9130-43560 w237 vy 2
110 |W6645-00315  [IV¥" VAN -Iy¥" M)A 2
120 |M9130-43911  |Iy¥" VAN -ARoN - 1
130 |X0000-15672  |AkuN =T A 2
140 [w6006-11000  |E$n % 2
150 [W9901-01008  [7-hE" Y35k A% M8 4
160 [04613-50060 [EE" Y 6 4
170 [W93H2-40616  [+F7 £vb P-3 M6x16 5
180 [W9301-00616  |377& M+ M6x16 4
190 [01053-50616 [ I+ MEx16 1
200 [02056-50060  [#vb M6 1
210 [W9301-00820  [37V& B+ MBx20 4
220 |01053-50825 |4 B+ M8x25 8
230 [04512-60080 |7 Uy7 Ty9v M8 8
240 |04013-60080  |E5799+ M8 12

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

4




F1040. 3E#RE > — FRAGR

070

030

RE| BB W E | o B

REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS

A . C.

010 [H4450-46110  [o-t 1
020 |M3130-46230  [»-RHUYYTY 1
030 |HG6480-46120  [¥-F7993yT b ?
040 |M3130-46210  [»-RHUYY 1
050 |M9130-46220  |9-HHUYTN" -2 1
060 |W6223-20800  |9-hRUYYY" Y 1
070 [04613-50060 |EE" 7 6 ?
080 |01053-50816 |4 b+ M8x16 b
090 |04512-60080  |A7 UU7" To9% M8 b
100 |02056-50080  |fvb M8 b
110 |W9301-00820  |3774" b+ M8x20 ?

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

5




F1041. ¥ FILEER

010
070
030 —
\\”\
RE| B & wE | w %
REF. No. PARTS No. EiTTE PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A . C.

010 |B622Z-46100 ) 1

020 [M3130-46251 WYY 1

030 |M9130-46261 YT 1

040 (W6207-01000 WYY 2

050 |04613-50080 Et"7 8 4

060 [X0000-10933 999377 b 1

070 |B4530-46810 1R b 1

080 [W6102-11010 i AN % 1

090 |04512-60100 A7 077 Tyye M0 3

100 {02056-50100 Tk M10 3

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

6




F1050. T2 ¥ VBAfR

2| B & W E |- B

REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.

010 |YEKD9-02E20  |I" JASSY 1

020 |HBBO0-41310  [hv7 Uyy 1

030 [H8800-41320 (N9 U7 1

040 |YPPPM-V0100  |177&" 77" ASSY 1

050 |H8B00-41210 [TV yA"-Al 1

060 [H8800-41220  |IVV N\ -A2 1

070 |HBB00-41350 | 9977 h 4

080 |HBB00-41570  |777h -F 2

090 [H8800-41580  [FHIAN —%-6x8 4

100 [W9101-81220 | Wb M12x20-8. 8T 4 X4 0v)

110 |04013-60120  [EFTy9% M12 4

120 |04512-60120  [Z7" U7 799+ M12 12

130 [02056-50120  [+yb Mi2 8

140 |W9131-81025 |4 bk M10p1. 25x25-8T (I757) 8 X4 0y7

150 |04512-60100  |X7" U7 Tyo% M10 8

160 [W9101-A1030  [# bt M10x30-10. 9T 2 X477 09

170 |WW110-52232  [% "% 10.5x22x3.2 ?

180 |W9601-A0812  |OvAY7FU%4 Mt M8x12-10. 8T 5 49" 0y7

190 |W9601-A0825  [0yA77H74E Bh MBx25-10. 9T b X4 0v7

200 |04512-60080  |27" Y7 9o+ M8 5

210 [02056-50080  |fvb M8 1

220 [01053-50630  [# b+ M6x30 4

230 [04512-60060  [A7"YY7 Tyiv M6 4

240 [04013-60060  [EF7v9v ME 4

250 [05411-00814 AT UyTE' Y 2 8x14

260 |M9130-41851  |4-RAR797" MYYY 1

270 [01053-50816  [#" B- MBx16 ?

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

1




F1060. ¥A44 52 > - Baf&

090 —8§

070

050

060

050 - 010

® &
REMARKS

£k m B
REF.No.|  PARTS No. ELTEE PARTS NAME

2%
<
1%

= i

=
e

o W b

010 |HBB00-51100  [%/Y39977ASSY

020 |H8800-51110  [#/Y37577

030 |HBB00-51150  [¥¥y7’

040 |H8800-51160  [AFL-F

050 |H8800-51170  [EV9 -1yk

060 [HB800-51180  [&V9" -1ZvkN v4y

070 |W32A1-A0408 27747 M4x8

080 |H8800-511A0 (M LY

090 |HB800-56810  [#/Y3774

100 |M9130-51311 5795 4

110 |H8800-51320  [97IN W+

120 |1G313-43013 (7409, 77 (71-1))

130 |1G313-43650  [0YY7" (197°)

140 |1G313-43570  [0Y7° (7409)

150 |1G313-43560  |ILAUh, 790

160 [16313-43100 (197", 779 G409)

170 |14351-52031 71-LWK 77

180 |09661-80360  [#/Y37#-A1

190 |09661-80115  [%/Y394-A2

200 |09661-80545  [#/Y3%ii-23

210 |W6551-50495 Wy -t1-7 L=495
220 [14911-42750 |\ 47 7997

230 |09661-40320 Y§-yi-11

240 |W6551-00270 Wy -7 L=270
250 |09661-40730 Y§-vii-32

260 |W6551-00680 Wy -7 L-680

270 |14971-42750  [6-R9Y97

280 [1C010-42461 FyIn v7°

290 |W3301-00820 3774 bk M8x20

P I S U G N [ D A e LY Sy [ (Y Y U DY IR (A U DG Y [ U U (P'Y [ R PSS UG UG PR g |9

300 |W3301-00816 3774 bk M8x16

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new




F1060. ¥A44 52 > - Baf&

090 —8§

070

050

060

050 - 010

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

310 |04013-60080  |ET7v9+ M8 ?

320 (W9092-01408  [H4073vh M8 2

330 [W9301-00616  [377& b+ MEx16 1

340 [01153-50865  [#" B- MBxB5N/%) 1

350 |04512-60080  |A7" Y77 Tyiv M8 1

360 |S2257-46930  |yvYIN b 2

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

9



F1061. 2 > H/\—BffR

200

190

W6645-00075

5900 -1y M)A

180
020
5] 030
170
i
160
RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 [MI130-51710  |977HN - 1
020 |M3130-46410  [FUEIML 1
030 |M9130-462A0  [EV ?
040 |M8130-43181  |¥292194N -7 1
050 |M9130-43170  |#292294N - 1
060 |HBB00-51331  |#292194N -0v7N % 1
070 |H6460-51320  [AN" —¥7ASSY 1
080 |HB700-43320  [AN -Ov74- 2
090 |W9301-00816  |3774 b+ M8x16 b
100 |W93H2-40616  [+F7 &yt P-3 MEx16 2
110 |01053-50620 |4 bt MEx20 ?
120 |04013-60060  |E7v7+ M6 b
130 |04512-60060  |A7 Y7 799+ M6 ?
140 |02056-50060  |Fvb M6 2
150 |W9092-01406  |#407Fot M6 2
160 [RB451-57861 POPYA” vb 8
170 |H6620-46440  |J7°# b+ MSx10 1
180 [H6620-46450  |CAMXY M4 1
1
2

200

W6614-00045

1911900 -Iy9" A

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

10




F1070. S T—%2 5% FEifR

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 [M3130-41551 77" 195 9t 1
020 |68308-64111  |#4h7-7- 2
030 [H6600-45240  [AK V¥ 1 ?
040 |HBB00-45230 (& 7¥"2 2
050 [H8700-46710 (7" OAvk 1
060 |HBB00-41520 |5 b4 2
070 [M3130-41511 79" I-97 7ot 1
080 |M8130-41591  |75°I-99 JhAN - 1
090 [11982-72460 (Y% -7°977 A7- 1
100 |HBB00-415A0  |U4" 7977 1
110 [1G952-72181 79937 GV -) 4
120 [W6652-31083  |Ivy"MJA 1
130 [WI3H2-40616  [+F7" &yb P-3 MEx16 5
140 [W9301-00820  [377f Mt M8x20 8
150 |W9301-00616  |3774 bt MEx16 b
160 |01053-50825 |4 b M8x25 4
170 |04512-60080  |A7°UU7" Too¢ M8 4
180 |04013-60080  |ET7v)+ M8 4
190 [H8800-41590  [AN -%- ?
200 |W9141-40660 |4 b+ MExB0 (W47") 2
210 [04512-60060  [A7" Y77 Tyi% M6 ?
220 [04013-60060  [EF7v9v M8 2
230 [H6477-46820  [7-7° WARTYT z

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

"




F1080. IR KESER

HE| & & W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.
010 [67980-58306  |I77Y-FASSY 1
020 |67980-58234  |A7-(I7-7Y-1) 1
030 [67401-54290  |IF7Y-F W' OF 1
040 |M8130-41610  |h-2 1
050 [15261-11720  [#-29377 2
060 [W9301-00616  [377f b MEx16 2

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

12



F1090. S BH R

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 [1E103-12111 Y77- 1
020 |M9130-41420  |T¥) -ARILEIT IN AT 1
030 [M3130-41470  [V75-tUYT 1
040 |HBB00-41460  [¥75-N" 7+ 1
050 [M3130-41431 M%7 1
060 |15862-1223-1 [¥77-I ¥4V 2
070 [M9130-41430  [V77-7 779k 1
080 |M3130-414A0  |¥75-\"-1 2
090 |01053-50620 |4 bt MEx20 1
100 |02056-50060  |Fub M6 1
110 |01053-50830 |4 bk M8x30 3
120 |01053-50825 |4 b M8x25 1
130 |04512-60080 |37 UU7" T99% M8 15
140 |04013-60080  |E7v)+ M8 12
150 [02056-50080  [#vb M8 10
160 |01053-51030 |4 bb M10x30 2
170 |04512-60100  |X7" U7 Tyo% M10 ?
180 |04013-60100  |EF799+ M10 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

13




F1100. FSRS w3 VR

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 |YMIH1-0HS40  |F77AZv93y 1
020 |YPDMP-1M200  |177%-5- 1
030 |W7020-01520  |OY»7 1
040 |H8800-11261 Palimwril 1
050 |X0000-15588  |U&" bt 2
060 [H6300-11140  |Uf" Bk 2
070 [W9141-41207 [ BF M12x140 (W45°) ?
080 |04013-60120  [EF7v9+ M2 4
090 |04512-60120  |X7" U7 Tyov M12 ?
100 |02056-50120  |3vb M12 1
110 |W9092-01412  |HOUFob M12 1
120 |01053-51035 |4 bb M10x35 1
130 |04013-60100  [EFTy9% M0 3
140 |04512-60100  [Z7° Y77 799+ M10 8
150 [02056-50100  [+yb M0 1
160 [W9052-01410  [Ufyh M10 8
170 [W9101-A1030  [# BF M10x30-10. 9T ?
180 |04013-60100  |EF799+ M10 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

14




F1110. mE%S > - Bk

070

& m B
REF.No.|  PARTS No. ELTEE PARTS NAME

® &
REMARKS

2%
<
%]

= i

=
e

o W b

010 |M9130-63111 1377

020 |M9130-63170  [¥77ayARL-+hUYY

030 [H8800-63150  |%79ayARL-FN vy

040 |HB800-63160  [¥7UayAkL-t

050 |B4930-63140  [F191ky

060 |HG600-631A0  [#4M7" -V

070 |H6600-61720 Y-\ V7 -2

080 |H6600-61710 17419

090 |HG600-61540 [N %

100 _04811-00180  {0Yy7

110 |W9301-00616 3774 bk M6x16

120 |w9301-00820 3TV b M8x20

130 |H2620-41921 IFo Labyoy

140 |M9130-63420 |Li' ¥ &2y a{vt

150 |H6320-41940 by

160 [H6320-41950  [MLUN %47

170 [M3130-63410  [#W5Y94" LyI/Fa0h-2

180 |W6551-50305 Wy -7 L=305

190 |H250Z-41930  [#-AN JF

200 |H8800-61460  [Voifi-Bb"

210 |W9141-40660 & bk MExB6ONYY°

220 |04013-60060  |E77v9+ Mé

230 |04512-60060  [A7° U7 7y9+ M6

[NCRF YT NCYFNCY [N NCY) UG U DU RN U U NG PR [ (RN IS PRI PN RS (NI puig puirg gy 159

240 |02056-50060  [+vh M6

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

15




F1120. A4 LT 4 )L 5 —F8{R

Lo 7 1 ‘~‘\/-" =
o D,
e N
# . N =
P ~ * %
/;/”'é o \'\?‘:
<. ‘\\\V:
s B
RPN e
A 7
N T“]M\‘“\ﬁ 7
~. %) RN
S~ ,%’&( A
e L sy
/_.:/ P \\ o
Pl TN o
i / ~B w;
///; e Ei‘
& m & H B g " %
REF.No.| PARTS No. TR PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M9130-61351 NV )T 1
020 |HB700-63180 74M5ASSY 1
030 |HB700-63010 Lk 1
040 |HBB30-63250 TR 1
050 |W9301-00820 37/ bk MBx20 5
060 ]01053-50820 i b M8x20 4
070 |04013-60080 E7799% M8 8
080 |04512-60080 A7 Y77 T99% M8 4
090 |02056-50080 Tyt M8 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

16




F1130. E4THEHR—RBIFR1

150

/
// N\
080 =g 250 N - RN
160 090 / .Li / s,.
230 /

040 210 050 /

@ 0
170 % ° ' 060 240
o i
‘ 200 M 2
100 ~200
HE| & & % 8 |2 I
REF.No.|  PARTS No. BRAT PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A l.C.
010 [M9130-63310  [%1922%b -+ 1 L=114
020 [W7203-91100  [Fyayb —té-A 1
030 [W7204-001R0  |F+—y & —Fi-R 1
040 [M9130-63320  [F LUk —té-R 1 L=128
050 [M9130-63330  [7-5-4Uk —tib-R 1 L=950
060 [ws552-50850 |1y -7 1 L=650
070 |H8782-64030  |Ly¥ViE—A 1 L=400
080 [M9130-63340  |7-7-TIMK —Fi-A 1 L=1580
090 [we552-51480 |y —1-7 1 L=1480
100 [M9130-63350  [7-5-I" 4N Ad-A 1 L=413
110 [H8800-49130  [F47Y79" V7 5-UNF90 1
120 [W7110-38534 |79 7 9- 2 G3/8-UNF3/4-90
130 [H6420-63190  |740575° 7 5- 2
140 [W7110-38038 |79°7 9- 2 G3/8-R3/8-90
150 |H8830-63260  [LUAYFY 7 9- 1
160 [H8800-49110  [F47Y79" 7 5-UNF 1
170 |H4360-48120  |FATYTY 7' 5- 1
180 |H642Z-63230 |79 7 - 2
190 [w7020-09080  |ouyr 4 AS568-908
200 |04811-00140 Oy 4 P14
210 |H8700-63410  [#-AN UM 12
220 |H8840-48150  |7579° 7 77 1
230 |H8800-46950  |77-Y)-¥Iuk 1
240 [S2257-46920  |ToYIN UF 2
250 |S2257-46930  [rovon ub 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

17




F1131. FETHEHR—RBIR?

150

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.

010 [M9130-63360  [E-5-} LVd-2R 1

020 |W6551-51225 |y -tf1-7° 1 L=1225

030 |W7211-532R0  [E-5-Ak -tib-7 1

040 |W6552-51054 |y -Hf1-7 1 L=1054

050 |W7210-302R0  |-5-Bd —tib-7 1

060 |W6552-50932 |y -Hf1-7 1 L=932

070 |HBB00-49130  |T47Y7Y" ¥7" 5-UNF90 1

080 |H4360-49120 [7¥°7 %- 1

090 [W7110-12534  |79°7 %- ? G1/2-UNF3/4-80
100 |W7110-12578  [75"7 9~ 2 G1/2-UNF7/8-80
110 |W7020-09080  |OUy7 3 AS568-908

120 [o4811-00140  [OYy7 1 P14

130 |W7020-09100  |OYy7 ? AS568-910

140 |HB700-63410  |f-AN I 2

150 [H6600-64321  [6-297/7 1

160 [W9301-00820  [377f Mb M8x20 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

18




F1140. 452 L—LEf&

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 |M8130-21511  |¥7°7b-h 1
020 |M9130-37113  |HSTA' 9" ) 2
030 [MI130-31A10 [\ 5 hAN -¥- ?
040 [M3130-33411  [7°L-4\5") 2
050 [M9130-31911 AW o) 2
060 |M9130-46520  |7071 1
070 |M9130-46530  |[7072 1
080 |M3130-46511  [ZTv7 1
090 |M9130-21161  |¥7°JL-h7U5 -hi' - 1
100 |08511-01615  |7" %93 8
110 |W6540-06100  [7°YAZy7' ) 4
120 |04013-60060  |E7v7+ M6 8
130 |01053-51025 |4 bb M10x25 8
140 |04512-60100  [Z7°U77" 799+ M10 8
150 104013-60100  [EFTy9% M0 8
160 [W9301-00820  [377f Mt M8x20 15
170 |W9301-00616  |3774 bt M6x16 1
180 |W6645-00185  |¥7°7L-ALvy" tUh 4
190 [H8800-46950  |77-YU-¥uk 3

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

19




F1141. EITRFILES R

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.

010 [M9130-37231  [Fa9UUH 457 1

020 |B7300-62450  |Fa9uuh’ 4+ 1

030 [B7300-62460  |Fa9Uydvt 1

040 |B7300-62470  |Fa9YIN 447 2

050 [W6009-11000  [E4N % 2

060 |08511-01615  |7"v7a 2

070 [W6531-01061 Oyb" IZF" MER 3

080 |02056-50060  |Fvb M6 3

090 |02012-50060  |74Fvb M6 ?

100 |04512-60060  [Z7"UY7" 799+ M6 3

110 |W9092-01406  [FO7Fob M6 3

120 |W6540-16100  [7"YAZy7" IM6 (A7 U%) 2

130 [01053-51045 | b+ M10x45 1

140 |04013-60100  |EF799+ M10 3

150 |04512-60100  |X7" U7 Tyo% M10 2

160 |02056-50100  [FvF M10 3

170 [M3130-37180  [HSTA ¥ WLyyimvt 1

180 [W6531-01081 vk IZb MER 1

190 [W6531-01082  [Oyb" IVh" ML 1

200 |02056-50080  |}v- M8 3

210 [W9001-01408  [+bE5 Y25 M8 1

220 |04512-60080 |27 Y77 v+ M8 b

230 (W9092-01408  [+4073vh M8 ?

240 |W0230-77200  |T/RO-DT-7" ) 1 Xi929E47Y
250 [W6551-01800  |Iy"-Ff1-7 1 L=1800
260 [HB800-62310  |5-7°MHUYY 1

270 |H8800-37151 =7 V7 759 1

280 [W9601-A1080  [OuA77F7+4" hEM10x90 2 |4V
290 [W9101-80825  [& bk MBx25-8. 8T 4

300 104013-60080  |EF7v9+ M8 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

20




F1150. 7 L—Fi24ERAfR

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H8800-33510 (7" L-%N"77A7-A 1

020 |W6007-25000 |7°L—4N'# 2

030 |W0232-13200 |7 L\ 5 W9-7°) 1

040 |WE551-01925 |y -tf1-7 1 L=1925

050 [W0272-53200 (7 L4 -5-7') 1

060 |W6551-02300 |y -tf1-7 1 L=2300

070 |W0110-92100  |7° L4\ 9 WUH05-7°) 1

080 |WE551-00760 |y -Hf1-7° 1 L=760

090 [w6009-11000 |EMIN' % ?

100 |HB800-33150  |7°b—4bN" - 1

110 |W6561-10818  |P5vJ4t" 7 8x18 3

120 |W9901-01008  [F-BE" 35H" X% M8 5

130 |05511-52520  |79E"7 2. 5x20 ?

140 [W9301-00820  [377f Mt M8x20 2

150 |04013-60080  [EFTy9+ M8 8

160 [M3130-33420  [ZA"-%- 2

170 |S2252-46930  [y9)In b 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

n




F1160. feEl L /\—Ef&

100420 200 - 050

e

020 o
N 070 \ 010
‘I
1504
180 ' / 070
~.,~ 170)] 040
190 200
050—_ @
1& 020

® &
REMARKS

£k m B
REF.No.|  PARTS No. ELTEE PARTS NAME

2%
<
1%

= i

=
e

o W b

010 |M9130-34111 EybIN -1

020 |M9130-34211 ey -2

030 |M9130-34510  [EVMLIN-¥"F

040 |W6009-11000 [N % 55-03
050 |B241Z-34120 |7 Y97

060 [B3120-31210  [AbyN -T' A

070 |08511-01615 |7 v MB1615DU
080 |W0232-12200  [EYMAT-7°)

090 |W6551-01980 Wy -t1-7 L=1980

100 [W9901-01008  [7-BE" y37H *% M8

110 |W9301-00820 3774 bk M8x20

120 |04013-60080  [EF7v9% M8

130 |W6540-16100  [7°YAZy7' )

140 |HB470-37160  [Lyomok

150 |W6531-01081 Oyk" IZE" M8R

160 |W6531-01082  [0vM Ik MSL

170 |02056-50080 [+ M8

180 |W9001-01408  [+vhEY U3)" M8

190 |04512-60080  [A7° Y77 799+ M8

R LR R N R R Rl E R R R R ) F Rl CRE R CRECS b

200 |W9092-01408  [#4073vk M8

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

21




F1170. 7 2 L LR

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H6600-31610  [F7EMLN - 1

020 |HB500-32120 (7" )v7 1

030 [H6600-31620  [h7- 1

040 |HBG00-31630 |71 % 3

050 |HBB00-31851  |P7ENIM¥-HUYT 1

060 |W0242-13200  |77EM74%- 1

070 [W6550-72400 |y —+Fa-7 1 L=2400

080 |01053-51040 |4 bb M10x40 1

090 |04013-60100  [EFTy9% M0 ?

100 |02056-50100  |3vb M10 2

110 [WOT01-80825 [# BT WOxZ5-8. 6T z

120 |04512-60080  [Z7"UU7" 799+ M8 2

130 |04013-60080  [EF7y9+ M8 ?

140 |W6561-10617  [F5v4t" Y 6x17 1

150 [WW106-51716  [EFTy7% 6. 5x17x1. 6 3

160 |04013-60060  |E7v)+ M6 1

170 |W9901-01006  |7-ht" 27h" A7% M6 ?

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

23




F1180. &L /\—Fif&

£k m B
REF.No.|  PARTS No. ELTEE PARTS NAME

® &
REMARKS

2%
S~
[%2]

= i

=
e

o W b

010 |M3130-35620 A7V -

020 [H813Y-35120 (7" Y97

030 |HB800-35640  [\YILI -FYYr

040 |HB800-35630  [\/YILIN -AbuN -

050 |M9130-35680  [#4>" alyk’

060 |08511-01615  [7"v71 MB1615DU
070 |04013-60060  |E77y7% M6

080 [W6540-06100 |7°YAZy7 )

090 |W6009-11000  [E4N' % 95-03
100 |W0210-57200  |\YJ71-7°)

110 |W6551-01675 Wy -t1-7 L=1675
120 |H8B00-35130  |T/MAZY9LN -

130 |05411-00522 (A7 UyT°E Y 9x22

140 104013-60030  [EF7y9% M3

150 05511-50330  [7UE" 7 3x30

160 |W6531-01061 oy I

170 |W9901-01008  [P-BE" 737" AV% M8

180 |W9301-00820 3TV Db M8x20

190 |01053-50840 [ W+ MBx40

200 |04013-60080  [ET7v)+ M8

210 |04512-60080 (A7 U7 799+ M8

220 |02056-50080  [+vh M8

230 |04512-60060  [A7° U7 7y9+ M6

240 |02056-50060  [+vh M6

[NCRF T CY P U JF G PG PR NCYFNCY) PRI U PGS NS DU PP DU DRI F U CY) [P R DN DEEAG P |9

250 |W9092-01406  [#4O73yk M8

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

24




® #

REMARKS

F1200. V¥ o—S 8%

[N r)
=
=
o~
=
[X]
lf £ 3 =
]
i =
AAZZZZ
E
—
(=]
w
=
=T
=
(%]
—_
o
=<
o
08
>~
= X
N
[ =)
z |
IN £+ NN=
1| &) 3
= A I
o=
-= |, [ =y
° NS =
T < 4= O
ED. olN o o
= o m on| o
LD —|— =
wn LD | —|— | —
—_ Sl—— o
g= (2L L]
——
EHM N o o -
—_~~
OO0 @ o
> T I =
EM oo o o
. — N =
Wm“ oo oo
o

#not interchangeable; <new for old: —old for new

< Interchangeable;

25



F1210.28—5

T a VR

£k & &
REF. No. PARTS No.

BT

® &
REMARKS

2%
<
1%

g

PARTS NAME

=

o W b

010 |H8760-22301

T/73/0-7-ASSY

020 |H8760-22320

T7930-7-7"7

030 |08111-06304

A TYYT 63042

040 |W5002-02806

) 20x28x6

050 104611-00520

Ct’ 7 52(7+3%)

060 |H8760-22330

HVI-bihy -

070 |X0000-15880  [& 99" VAN -
080 [W6540-06100  [7°YAZy7 ) M6
090 |H8130-21340  [K1 F9F M16
100 |H8760-22340  [0YyT

110 |04013-60160

E7799% M16

120 |04512-60160

7077 T+ MG

130 |02056-50160  [+vb M16

140 |H8800-22211 mn-777737

150 |H8B00-21791 p2EV Y I

160 |HB800-217C0  [Tyvayh #h° b 2

170 |H8800-217T1 TN AN Y
180 |HBB00-21720  [T/UayN #h 4 ¥ 1'%
190 |W9052-01412  [Utyh M12

200 [HBBOD-217A1 2V

210 |B877Y-213A0  [TU9aUN %

220 |H8B00-21752  |T7yavAn -¥-

230 |HB800-21320

i bk M20x210-10. 97

240 |02056-50200

Fyb M20

250 |HBB800-21730

WPEVIL RPN

N R N e Bl R N o R R e I N o e L R

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

26




F1220. TERERERES

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H8760-22301  [T/YVASSY 4

020 |HB760-22320  |T/U77 Y 4

030 [08111-06304 [\ 7Yr7 6304Z 8

040 |W5002-02806  |#4h7-) 20x28x6 8

050 [04611-00520  [CE" 7 52(F¥37) 8

060 |HB760-22330  [#4hy-hifhy - 8

070 |X0000-15880 |4 99" VAN - 8

080 |W6540-06100  [7"YAZy7" )b M6 4

090 |HB130-21340 |41 Fvb Mi6 4

100 [H8760-22340  [0YyT 8

110 |04013-60160  [EFTy9+ M16 8

10 |- 777 -

130 [02056-50160  [+yb Mi6 4

140 |HBB00-223A0  [RA"-%- 8

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

27




F1230. oI BhéxsGHEE %

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.

010 |HB761-21410  [AF 97/YbYYF 4

020 |HBB00-21420  |AF 97/YRYYHY" ) 4

030 [H6300-22300  [T/YVASSY 8

040 |HB300-22320  |TAU7 Y 8

050 [08101-06204 {1\ 7Yy7 6204 16

060 |HB300-22360  |#4h7-) 16

070 [H6300-22340 (¥ AbSN - 16

080 |04612-00200 |CE'7 20 16

090 |W6540-06100  [7°YAZy7 ) M6 12

100 |HB130-21340 |41 Fvb Mi6 8

110 |04013-60160  [EFTy9+ M16 12

10 |- 777 -

130 [02056-50160  [+yb Mi6 8

140 [W9052-01416  [Ufyb M16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

28



F1240. L ERSRERES (%

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

010 [H8500-22500  [7/Y7ASSY ?

020 |H4300-22320 |7/ 7 z

030 [08111-06004 [N\ 7Yr7 6004Z 4

040 |W5042-04206  |#4b7-) 4

050 [04611-00420  [CE" 7 42(F¥37) 4

060 |X0000-15880 |5 ARAN - 4

070 |W6540-06100  |7°YAZy7 ) M6 ?

080 |X0000-14363  |#1 Fvb Mi4 2

090 |04013-60140  [EFTy9+ M14 4

100 [04512-60140  [Z7"UU7" Tod+ Mi4 4

110 [02056-50140  [fvb M14 ?

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

29




F1300. Ny T 1) —BfR

180

X% m B B E g " =
REF. No. PARTS No. BRmATH PARTS NAME Q' TY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 |--- N y7)- - Y y1vh7h
020 [M9130-55620 N yTY-141 1

030 [B7310-55630 N y7)-tHIE bh 2

040 [H6640-56110 N yTY-hob {5 1

050 [W8002-25420 N yT)-V{1Aky 1

060 [w8008-05221 N o7tk A Tty 1

070 |[W8002-55220 177 J1-%t 1

080 [WB018-54731 N y7)-7 738y 1

090 [W9301-00816 3774 bF MBx16 1

100 [{W9301-00820 37V bk MBx20 1

110 |[04013-60080 E7799+ M8 2

120 [04512-60080 A7V To9% M8 1

130 [02056-50080 Tyk M8 1

140 [01053-50620 i Wb M6x20 2

150 [04013-60060 £7799+ M6 4

160 [04512-60060 A7°977 Ty9% MB 2

170 [02056-50060 tyk M6 2

180 [W9131-81025 bk M10p1. 25x25-8T (A75Y) 1

190 [04512-60100 K777 Ty9% MO 1

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

30




F1310. 94 X —N\—R AR

® &
REMARKS

£k m B
REF.No.|  PARTS No. ELTEE PARTS NAME

2%
<
1%

= i

=
e

o W b

010 |M3130-55110 Mr-I-%2

020 |H8800-56810  [#Y3774

030 |HB800-55150 [N %7 7Rty

040 [H8800-55160 [N h7-REY

050 |H8800-56120  [t-7749k 9R4vF

060 |M3130-33261 E=I7490" 9M YTy

070 |15248-6359-2  [R5-9-R{yFASSY

080 |15248-63592  [IVV" yA9-59-2v¥

090 |15248-6370-0 [¥-(R5-5-)

100 [54611-4112-0 [TV JR9-9-MyFeyT

110 |PN201-6856-4 L% al-%

120 [14321-60242  |Ab97 LR 5943

130 |15694-65992  [7°0-777 94v-

140 |M9130-56460  [F7-4-

150 |HB420-56410 [N y7)-777

160 [H8420-56430  |7°0-707

170 [H8420-56440 (MW7 Lyiv-77

180 [H8700-56450  [K:EFVT

190 |HB420-56420 |7°L-%777

200 |H6472-56210  [CAYL-

210 |B6330-56220  |CAYL-(B)

220 [RC418-53451 Yarly

230 |RD809-53710 [

240 |H821Z-56160  [H-YAMvF

250 |H251Y-56210 %

260 |B7370-56720  [7-774+

270 |B7370-56140  [F4bAMvF

[NCY [ [P [ [ RS DU U (SIS (Y IS NI QI RN (D [P U UIIS) RN UEIS (IS (DN QIR RS IR e ey L

280 |H8800-46950  [77YU-vyut

290 |S2252-46930  [rvYIN UM

—_
~N

300 |H6472-46920 |57 barsm7 3
< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

AN




F1310. 94 X —N\—R AR

RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.

310 [W93AZ-40620  [3T/%Y" MEx20 (7" 79%) ?

320 |[W9301-00616  |3774 Bt M6x16 2

330 [01053-50625  [# Bk M6x25 ?

340 [01053-50616  [# b- MEx16 4

350 |04013-60060  [ET7v9+ M6 1

360 |04512-60060 |27 Y7 v+ M6 b

370 [02056-50060  |fvb M8 b

380 [03054-50315  [#5° M3x15 2

390 [04512-60030 (A7 YY7 Tyie M3 ?

400 [02056-50030  [+vb M3 2

410 [W9301-00816  [3T7" bt MBx16 1

420 [01053-50816  [#" b+ MBx16 1

430 [04013-60080  |E7v9+ M8 1

440 [04512-60080 |37 YY7" Tyiv M8 2

450 |02056-50080  |3vk M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

37




F1400. & &

040
RE| BB W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M3130-71111 4 1
020 |M3130-66110  [%4F" I %) 1
030 |M9130-66120 |25 477972975 1
040 [M3130-66450  [IT4¥{M & -) 2
050 [M3130-71811 -7 47" 7ot 1
060 [M3130-66311 AU AT 1
070 [M3130-66321 Z7 A2 U 290 1
080 [W9301-00820 |37k Mt M8x20 8
090 [W9101-A1240  [& BF M12x40-10. 9T 18 X4 0v7
100 [W9101-A1235  [#" bt M12x35-10. 9T 12 X4 0v)
110 |04512-60120  |X7" U7 Tyov M12 40
120 |04013-60120  |EF799+ M2 40

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

33



F1500. 5 ~JLESER

HE| & & W E | o B
REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M9130-94000 77" BASSY 1
020 |--- B4 MY 1
030 [B7310-94620  |WINBULLY-7 1
040 [M9130-94510  [H747') 1
050 |M9130-94550  [7+M71' ) 1
060 [H6490-94070  [E7347\' M L 2
070 [H6490-94080  [EV#7V' ) R ?
080 [H6490-94180  [F7EMFN'D 1
090 [H6490-94110  |7777777%°) 1
100 |H8B00-94130 [N 477"} 1
110 [RC461-5796-2 |74171°) 1
120 |11420-8752-0  |#-M»F7\ ) 1
130 |HBB00-96550  |7h" 9393971 ) 1
140 |HBB00-96560  |\//739U3974 ) 1
150 [HB73Y-94160  |IV¥ y74¥7\°) 1
160 [H6472-94860  |VY7T 1749374 ) 4
170 |88540-94740  |70-7F398471' ) 1
180 |86410-95640  |7177v ) 1
190 |86410-95620  |7-7 MF29471' ) 1
200 |HBB00-95650 |75 I-9Fa947\ ) 1
210 [88540-95460  [¥4X" kv 1
220 [88540-95420  |3° 39+FaMIN D 1
230 |86410-95710 |\ yT)-F197\ ) 1
240 |86410-95610  [/YITFa947v\ ) 1
250 |86410-95660  |1v4Y7 Fa947N\ ) 1
260 [86410-95680  [¥72194797N ) 2
270 |H8800-95730  [N¥VLFaMTN b 1
280 [88540-95030  |B¥Y AVIND 1
290 [HB42Y-96610  [T43%¥(7\' D 1
300 |86310-95100  |V939Fa7477' ) 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

34




F1500. 5 ~JLESER

RE| BB W E | o N

REF.No.|  PARTS No. BT PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A I.C.

310 [M9130-94820  |b¥¥474/7N' ) 1

320 [M9130-94780  [53%E377VD 1

«Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

35




KEnI7I7LP V¥

T673-1434 EERMEHRE 397
TEL.(0795)42-1066(t) FAX.(0795)-42-4083



